

Referencia	3219183271
Fecha de factura	31.03.2023
Fecha de vencimiento	30.04.2023
Contacto	Servicio al cliente
Teléfono	+34 965 674 240

Facturado a: 20264179Empresa
TRESAES
TRESAES MEDICAL, S.L.
CL. BRAILLE, 28 1D
28034 MADRID
Madrid, España
CIF/NIF ESB72437106**Todos los precios en: EUR**

Descripción	Ctdad.	Precio Unidad	% Dto.	Precio neto Unidad	Neto IVA+RE Importe	Tasa %
Nota de entrega 3280740420 Con fecha 06.03.2023 (0020264180), TRESAES						
AQ sound ST 5-R (sterling silver) (050-6426-U4) NS : 2239N0CD9, 2239N0CDA Garantía de pérdida y daños 05.03.2028	2 PCS	1,315.00	(74%)	341.90	683.80	10
Hansaton comfort charger combi incl. EU power supply (075-5841-12) NS : 2249Y59MH	1 PCS	95.00	(25%)	71.25	71.25	21
M Receiver 4.0 2L (054-0805)	2 PCS	39.50	(40%)	23.70	47.40	10
M Receiver 4.0 2R (054-0806)	2 PCS	39.50	(40%)	23.70	47.40	10
sound ST 5-R312 (cashmere beige) (050-6421-UA) NS : 2303X0PRF, 2303X0PRX Garantía de pérdida y daños 05.03.2028	2 PCS	1,270.00	(74%)	330.20	660.40	10

Facturado a: 20264179

Empresa
TRESAES
TRESAES MEDICAL, S.L.
CL. BRAILLE, 28 1D
28034 MADRID
CIF/NIF ESB72437106

Todos los precios en: EUR

Descripción	Ctdad.	Precio Unidad	% Dto.	Precio neto Unidad	Neto IVA+RE Importe	Tasa %
hansaton tarjeta garantia 3 (ES) (029-6661-06)	4 PCS	0.01	(100%)	0.00	0.00	21
User guide AQ sound ST R, ST RT (ES) (029-6509-06)	2 PCS	0.01	(100%)	0.00	0.00	21
User guide sound ST R312 (ES) (029-6510-06)	2 PCS	0.01	(100%)	0.00	0.00	21
Transportes					2.00	21
Nota de entrega 3280749796 Con fecha 22.03.2023 (0020264180), TRESAES						
AQ sound ST 7-R (sterling silver) (050-6427-U4)	2 PCS	1,680.00	(74%)	436.80	873.60	10
NS : 2307N1EVR, 2307N1EVT						
Pila 312 Rayovac PP MF 6BLI (070-0644)	900 PCS	0.96 /6 PCS		0.16	144.00	21
Coste unitario reciclado RD 106/2008	900 PCS	0.003		0.003	2.7	21
Pila 10 Rayovac PP MF 6BLI (070-0643)	900 PCS	0.96 /6 PCS		0.16	144.00	21
Coste unitario reciclado RD 106/2008	900 PCS	0.003		0.003	2.7	21

Facturado a: 20264179

Empresa
TRESAES
TRESAES MEDICAL, S.L.
CL. BRAILLE, 28 1D
28034 MADRID
CIF/NIF ESB72437106

Todos los precios en: EUR

Descripción	Ctdad.	Precio Unidad	% Dto.	Precio neto Unidad	Neto IVA+RE Importe	Tasa %
Pila 13 Rayovac PP MF 6BLI (070-0645)	240 PCS	0.96 /6 PCS		0.16	38.40	21
Coste unitario reciclado RD 106/2008	240 PCS	0.003		0.003	0.72	21
Pila 675 Rayovac PP MF 6BLI (070-0646)	60 PCS	0.96 /6 PCS		0.16	9.60	21
Coste unitario reciclado RD 106/2008	60 PCS	0.003		0.003	0.18	21
hansaton tarjeta garantia 3 (ES) (029-6661-06)	2 PCS	0.01	(100%)	0.00	0.00	21
User guide AQ sound ST R, ST RT (ES) (029-6509-06)	2 PCS	0.01	(100%)	0.00	0.00	21
Transportes					2.00	21

Subtotal	2,726.15
Transportes	4.00
IVA+RE	318.95
Importe Total	3,049.10

Desglose de IVA	Base IVA/RE	Tasa %	IVA+RE
IVA	2,312.60	10%	231.26
IVA	417.55	21%	87.69

Condiciones de pago: Within 30 days without deduct.



Sonova Ibérica SAU
C/ Artesanos, 14 – 1º
03690 San Vicente del Raspeig
CIF/NIF ESA82571605

Factura
Fecha de factura

101037220
31.03.2023

Facturado a: 20264179

Empresa
TRESAES
TRESAES MEDICAL, S.L.
CL. BRAILLE, 28 1D
28034 MADRID

CIF/NIF ESB72437106